Kraków, dnia 20.06.2023r.
ZZP-271-25-22/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 5
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP- 22/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 19.06.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Proszę o wyjaśnienie nieścisłości w przedmiarze robót budowlanych.
Pytanie nr 1 
Kosztorys na roboty budowlane Element 1.10 — Wykonanie krat okiennych wraz z montażem.
Proszę o podanie ilości oraz szczegółowych wymiarów krat dla poz. 1.10.1; 1.10.2; 1.10.3; 1.10.4.

Podane w opisie pozycji ilości różnią się od ilości podanych w nakładach materiałów.

Np. Poz. 1.10.1 w opisie jest szt. 11 a w nakładach materiałów 6 szt.
Poz. 1.10.2 w opisie jest szt. 8 a w nakładach materiałów 10 szt.
Poz. 1.10.3 w opisie jest szt. 33 a w nakładach materiałów 15 szt.
Poz. 1.10.4 w opisie jest szt. 6 a w nakładach materiałów 4 szt.
Wg opisu pozycji, krat powinno być 58 szt. a wg nakładów materiałów — 35 szt.
Proszę o wyjaśnienie tej nieścisłości, ponieważ ma ona duży wpływ na cenę oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający doprecyzowuje - ilości i wymiary krat do wykonania:

1.10.1   szt.11   (0,45*0,8)*9 szt.;   (0,6*0,9)*2 szt.

1.10.2   szt. 8     (0,78*1,7)*1 szt.;  (0,8*1,7)*1 szt.;  (1,26*1,32)*6 szt.

1.10.3  szt. 33   (1,25*2,45)*24 szt.;  (2,12*3,2)*1 szt. ;  (1,86*1,34)*8 szt.

1.10.4  szt. 6     (1,25*2,46)*4 szt.;    (1,84*2,45)*1 szt.;  (1,26*1,32)*1 szt.
Pytanie nr 2 
2.3.3. i 2.3.4 Proszę o podanie grubości blachy tytanowo — cynkowej patynowej do wykonania rynien i rur spustowych.

Odpowiedź:
Rynny i rury spustowe z blachy tytanowo-cynkowej powinny być wykonane z blachy o grubości 0,7 mm

Pytanie nr 3 
W przedmiarze nie ujęto wymiany pasa nad i pod rynnowego . Proszę o informację czy należy to uwzględnić w ofercie. Jeśli tak, proszę o wymiary.

Odpowiedź: 

Nie należy uwzględniać w ofercie pasa nad i pod rynnowego. 
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
